
UCHWAŁA NR 223/854/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 195/759/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 

16 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia woli na nabycie w drodze darowizny 

nieruchomości, stanowiącej część pasa drogowego drogi powiatowej nr 1929 G relacji 

Lniska – Przyjaźń – (Kolbudy), oznaczonej ewidencyjnie numerami działek: 60/52, 64/27, 

71/17, 103/32, 103/33, 103/34, 103/35, 103/36 i 106/4, położonej w obrębie Przyjaźń, gmina 

Żukowo, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1R/00000808/7, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz Powiatu 

Kartuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

 w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus Wicestarosta,  

3) Andrzej Leyk członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 195/759/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli na nabycie w drodze darowizny nieruchomości, stanowiącej część 

pasa drogowego drogi powiatowej nr 1929 G relacji Lniska – Przyjaźń – (Kolbudy), 

oznaczonej ewidencyjnie numerami działek: 60/52, 64/27, 71/17, 103/32, 103/33, 103/34, 

103/35, 103/36 i 106/4, położonej w obrębie Przyjaźń, gmina Żukowo, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta nr GD1R/00000808/7, stanowiącej własność Skarbu Państwa - Agencji 

Nieruchomości Rolnych na rzecz Powiatu Kartuskiego, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Wyraża się wolę nabycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kartuskiego 

nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych, 

wchodzącej w skład pasa drogowego drogi powiatowej nr 1929 G Lniska – Przyjaźń – 

(Kolbudy), oznaczonej ewidencyjnie numerami działek: 60/52 o pow. 0.3445 ha, 64/27 o pow. 

0.0155 ha, 71/17 o pow. 0.1274 ha, 103/32 o pow. 0.0457 ha, 103/33 o pow. 0.6059 ha, 103/34 

o pow. 0.0249 ha, 103/35 o pow. 0.1006 ha,  103/36 o pow. 0.0004 ha i 106/4 o pow. 0.0397 

ha, położonej w obrębie Przyjaźń, gmina Żukowo, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1R/00000808/7.”. 

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łap 
 



 

Uzasadnienie 
projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 195/759/2022 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia woli na nabycie w drodze 

darowizny nieruchomości, stanowiącej część pasa drogowego drogi powiatowej nr 1929 G 

relacji Lniska – Przyjaźń – (Kolbudy), oznaczonej ewidencyjnie numerami działek: 60/52, 

64/27, 71/17, 103/32, 103/33, 103/34, 103/35, 103/36 i 106/4, położonej w obrębie Przyjaźń, 

gmina Żukowo, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1R/00000808/7, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa- Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz Powiatu 

Kartuskiego 

 

  

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki 

pisarskiej w Uchwale nr 195/759/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 

16 sierpnia 2022 r.  dotyczącej wyrażenia woli na nabycie w drodze darowizny nieruchomości, 

stanowiącej część pasa drogowego drogi powiatowej nr 1929 G relacji Lniska – Przyjaźń – 

(Kolbudy), oznaczonej ewidencyjnie numerami działek: 60/52, 64/27, 71/17, 103/32, 103/33, 

103/34, 103/35, 103/36 i 106/4, położonej w obrębie Przyjaźń, gmina Żukowo, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr GD1R/00000808/7, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa- Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz Powiatu Kartuskiego. 

W § 1 w ust. 1 cytowanej uchwały błędnie wpisano, że nieruchomość oznaczona 

ewidencyjnie numerami działek: 60/52 o pow. 0.3445 ha, 64/27 o pow. 0.0155 ha, 71/17 o 

pow. 0.1274 ha, 103/32 o pow. 0.0457 ha, 103/33 o pow. 0.6059 ha, 103/34 o pow. 0.0249 ha, 

103/35 o pow. 0.1006 ha,  103/36 o pow. 0.0004 ha i 106/4 o pow. 0.0397 ha, położona w 

obrębie Przyjaźń, gmina Żukowo, stanowi własność Gminy Żukowo. Prawidłowy zapis 

powinien brzmieć: ,,stanowi własność Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych”.  

 Wobec powyższego, wnoszę o przyjęcie projektu uchwały. 
 

 

 

 

 

 

Opracował: 
Radosław Pek 
Sekretarz Powiatu Kartuskiego 
 

 


